
                                                   Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  19/2007 
 
                             W O J E W O D Y   Ś W I Ę T O K R Z Y S K I E G O 
 
                                                    z  dnia 6 marca 2007 r. 
                        w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Zespołu do spraw Sportu.        
        
 
 

         Na podstawie art. 37 ust.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o  administracji 
rządowej w województwie /Dz.U. z 2001r. Nr 80, poz.872 z późn. zm./zarządza się,  

    co następuje: 
 
 
                §1. Tworzy się Wojewódzki Zespół do spraw Sportu, zwany dalej 

„Zespołem”, jako organ opiniodawczo-doradczy Wojewody Świętokrzyskiego  
w sprawach dotyczących organizacji i koordynacji działań w zakresie kultury 
fizycznej. 

 
 
                §2. W skład Zespołu wchodzą: 
1/ Przewodniczący  - Pan Ryszard Mikurda 
2/ zastępca Przewodniczącego   - Pan Zbigniew Grombka 
3/ sekretarz Zespołu – Pani Agnieszka Piwowarczyk- Sołtys 
4/ członkowie: 
    a/ Pan Zbigniew Piątek 
    b/ Pan Wiesław Tkaczuk 
    c/ Pan Andrzej Sygut 
    d/ Pan Sławomir Stachura 
   
 
               §3.  Do zadań Zespołu należy: 
 
1/ dokonywanie analiz i ocen całokształtu działalności w zakresie kultury fizycznej, 

wynikających ze strategii rozwoju gmin, powiatów i województwa w tym zakresie, 
 
2/ opiniowanie strategii rozwoju kultury fizycznej w województwie świętokrzyskim, 
 
3/ programowanie kierunków działań w zakresie zapewnienia prawidłowej realizacji 

procesu wychowania fizycznego, uprawiania sportu i rekreacji ruchowej oraz 
prowadzenia rehabilitacji ruchowej, 

 
4/ zgłaszanie wniosków w zakresie konieczności budowy lub modernizacji istniejących 

obiektów sportowych, 
 
5/opiniowanie wniosków dotyczących możliwości pozyskiwania funduszy unijnych na 

realizację przedsięwzięć inwestycyjnych w dziedzinie kultury fizycznej, 
 
6/ propagowanie bezpieczeństwa imprez masowych na obiektach sportowych, 
 



                                                  -       2     - 
7/ propagowanie wiedzy, wartości, zwyczajów i działań podejmowanych dla 

zapewnienia rozwoju psychofizycznego, wychowania, doskonalenia uzdolnień  
i sprawności fizycznej zwłaszcza dzieci i młodzieży, a także promowania zdrowego 
stylu życia, 

 
8/inicjowanie tworzenia warunków prawno-organizacyjnych i ekonomicznych dla 

rozwoju kultury fizycznej, 
 
9/ podejmowanie innych działań na polecenie Wojewody Świętokrzyskiego lub  

z własnej inicjatywy. 
 
 
          § 4. 1. Zespół podejmuje uchwały w sprawach należących do zakresu jego 

działania na posiedzeniach.   
                 2. Posiedzenia Zespołu zwołuje jego Przewodniczący: 
                     a/ na wniosek Wojewody Świętokrzyskiego,  
                     b/ na wniosek 1/3 składu Zespołu, 
                     c/ z własnej inicjatywy. 
 
          § 5. 1. Członków Zespołu zawiadamia się o terminie posiedzenia pisemnie nie 

później niż na 7 dni przed terminem posiedzenia. 
                2. W przypadkach niecierpiących zwłoki, Przewodniczący Zespołu może 

zarządzić inny sposób i termin powiadomienia członków Zespołu o terminie 
posiedzenia. 

                3. W zawiadomieniach o terminie posiedzenia powinien być podany porządek 
dzienny posiedzenia oraz w miarę potrzeby, dołączone materiały dotyczące spraw  
objętych porządkiem dziennym posiedzenia. 

                4. Zmiany w porządku dziennym posiedzenia wymagają zgody co najmniej 
połowy obecnych członków Zespołu.   

 
        § 6.1. Uchwały Zespołu zapadają zwykłą większością głosów w obecności co 

najmniej połowy jej członków.  W razie równej liczby głosów rozstrzyga głos 
Przewodniczącego Zespołu. 

 
        § 7. 1. Posiedzenia Zespołu są protokołowane.   
               2. Protokóły podpisują Przewodniczący i Sekretarz Zespołu. 
 
        § 8.  W posiedzeniach Zespołu mogą uczestniczyć doraźnie zaproszeni eksperci 

posiadający wiedzę lub doświadczenie zawodowe w zakresie kultury fizycznej. 
Decyzję o ich zaproszeniu na posiedzenie Zespołu każdorazowo podejmuje 
Przewodniczący Zespołu. 

 
        § 9. Działalność w ramach Zespołu ma charakter społeczny. 
 
        § 10. Obsługę administracyjno-biurową Zespołu zapewnia Gabinet Wojewody 
Świętokrzyskiego. 

 
       § 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


